Departamento de Compras e Licitações
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2025

Procedimento Licitatório nº 02/2025
Dispensa eletrônico nº 02/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal,

neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS,

inscrita no CNPJ: 61.198.164/0001-60, com o endereço na Avenida Rio Branco

nº 1489 e Rua Guaianases nº 1238 BAIRRO: Campos Elíseos CEP:01.205-

001 MUNICÍPIO: São Paulo SP, neste ato representado pelo SR º. Roberto de

Souza Santos - Diretor Presidente, brasileiro, casado, Administrador de

Empresas, portador da Cédula de Identidade Civil RG sob nº 05.380.778-0

SSP/RJ e inscrito no CPF: 641.284.587-91.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO

DE AUTOMÓVEIS VISANDO A COBERTURA TOTAL DOS VEÍCULOS

NOVOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LARANJA.

DATA DO CONTRATO: 17 de janeiro de 2025

PRAZO DE FORNECIMENTO: após assinatura do contrato.

VIGÊNCIA:12 meses.

VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (Um Mil e Duzentos Reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.